
Zarz.: 56/XVI R/2023 

zm.: 81/XVI R/2024, 189/XVI R/2024 

Zarządzenie nr 56/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia w życie „Porozumienia określającego zasady pracy zdalnej na 

Uniwersytecie Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2022, poz. 574 ze zm.) oraz art. 6720 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz. U. 2022, poz. 1510 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się w życie „Porozumienie określające zasady pracy zdalnej na Uniwersytecie 

Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”, w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2023 r. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

IZ 


